
Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 500 del 10/05/2022 

 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
Decreto nr. 500 del 10/05/2022 
Proposta nr. 260 del 06/05/2022 

 
SERVIZIO TECNICO 

 
OGGETTO: Opera 0093 - CUP C61B21002910001 - I.S.I.S “Magrini Marchetti”, Via Praviolai, 18 -33013 
Gemona del Friuli (UD), Interventi di demolizione e ricostruzione finalizzati all’adeguamento sismico e 
all’efficientamento energetico dei corpi (A, B, C, D). Decreto a contrarre, Affidamento e impegno di 
spesa per il servizio di VERIFICA del progetto definitivo-esecutivo ai sensi dell’art. 26 del D.lgs 50/2016 
e s.m.i. CIG 18696180B- n. gara 8524877 - RDO eAppalti rfq_34180 - cartella di gara tender_23975   
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
 

Visti: 
- l’art. 30 comma 1 della L.R. n. 21/2019 di istituzione degli Enti di Decentramento Regionale (EDR) per lo 

svolgimento delle funzioni di cui all’allegato C della legge regionale 26/2014 e quelle di cui all’art. 4 della 
legge regionale 9 dicembre 2016, n. 20 (Soppressione delle Province del Friuli Venezia Giulia e modifiche alle 
leggi regionali 11/1988, 18/2005, 7/2008, 9/2009, 5/2012, 26/2014, 13/2015, 18/2015 e 10/2016), in 
particolare, quelle riguardanti l’edilizia scolastica secondaria di secondo grado; 

- il comma 2 del suddetto articolo che qualifica gli EDR come enti funzionali della Regione con personalità 
giuridica di diritto pubblico, dotati di autonomia gestionale, patrimoniale, organizzativa e contabile; 

- il comma 2 dell’art. 31 della suddetta L.R. che prevede, per il funzionamento, l’applicazione, per quanto 
compatibili delle norme di cui al capo III della legge regionale 1 novembre 2014 n. 21 (Norme in materia di 
diritto allo studio universitario); 

- la deliberazione della Giunta regionale 27 marzo 2020, n. 468 avente ad oggetto „L.R. 21/2019, artt. 29 e 30. 
Nomina dei Commissari straordinari per la liquidazione delle Unioni territoriali intercomunali che esercitano 
le funzioni delle soppresse Province e per il subentro e l’avvio degli EDR di Gorizia, Pordenone, Trieste e 
Udine“; 

- il D.P.Reg. n. 277/Pres. di data 27/08/2004 e successive modifiche ed integrazioni con cui è stato approvato 
il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali; 

- la nota della Direzione Centrale Autonomie Locali prot. n. 15238/P del 22/04/2020; 
- la Delibera della Giunta Regionale n. 841 del 12 giugno 2020 ad oggetto: “Articolazione organizzativa 

generale dell'amministrazione regionale e articolazione e declaratoria delle funzioni delle strutture 
organizzative della presidenza della regione, delle direzioni centrali e degli enti regionali: modifiche”; 

- la Delibera della Giunta Regionale n. 1102 del 17 luglio 2020, con la quale è stato conferito alla dirigente del 
ruolo unico regionale, arch. Chiara Bertolini, l’incarico di Direttore del Servizio tecnico dell’Ente di 
decentramento regionale di Udine, a decorrere dal 02 agosto 2020 e fino al 01 agosto 2023; 

- il decreto del Commissario Straordinario dell'EDR n. 13 del 14/02/2022 avente ad oggetto <<Bilancio di 
previsione dell’Ente di Decentramento regionale di Udine per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 
2022/2024 e documenti collegati - Adozione >> approvato dalla Giunta Regionale in data 11/03/2022 con 
delibera n. 336; 

- il decreto del Commissario Straordinario dell'EDR n. 14 del 14/02/2022 avente ad oggetto << Bilancio 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 500 del 10/05/2022 

finanziario gestionale 2022-2024 dell’Ente di Decentramento Regionale di Udine - Adozione >>; 

Premesso che l’Ente di Decentramento Regionale di Udine è risultato beneficiario dell’ulteriore finanziamento di 
importo pari a € 9.744.299,67 di cui al decreto MIUR n.62 del 10.03.2021 riferito anche ad interventi di nuova 
costruzione ovvero di demolizione e ricostruzione; 

- CUP C61B21002910001. Interventi di demolizione e ricostruzione finalizzati all’adeguamento sismico, 
efficientamento energetico dell’ISIS Magrini Marchetti di Gemona del Friuli (corpi A, B, C, D); 

Richiamata la nota prot. n.1877 del 08/06/2021 di riscontro alla nota del Ministero dell’Istruzione prot.n. 
0017211 del 31.05.2021, in atti con prot.n. 0001725-A di data 31/05/2021 e di trasmissione del masterplan 
completo del cronoprogramma dell’investimento “CUP C61B21002910001 – ISIS MAGRINI MARCHETTI DI 
GEMONA DEL FRIULI – INTERVENTO DI NUOVA COSTRUZIONE OVVERO DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE, 
importo € 9.744.299, 67” (decreto MIUR n.62 del 10.03.2021); 

Vista la nota MIUR n. 12925 del 08/03/2022, relativa al Decreto MIUR n.62 del 10.03.2021, che stabilisce le 
seguenti stringenti tempistiche: 1) aggiudicazione dei lavori entro e non oltre il 31/12/2022; 2) inizio dei lavori 
entro e non oltre il 31/03/2023; 3) conclusione degli interventi e rendicontazione entro il 31/03/2026; 

Visto il Decreto n. 501 del 02/07/2021 con il quale è stato disposto di nominare l’Arch. Adriano Malisan, 
dipendente dell’E.D.R. di Udine quale Responsabile Unico del Procedimento ed è stato costituito il relativo gruppo 
di lavoro, ai sensi dell’Art. n. 5 comma 2 del D.P.Reg n. 59 del 01/04/2019; 

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) ed in particolare: 

- l’articolo 30 sui principi per l’aggiudicazione degli appalti; 
- l’articolo 32 ai sensi del quale le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano di 

contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 
economici; 

- l’articolo 46 sulle caratteristiche degli Operatori Economici per l’affidamento dei servizi di architettura e 
ingegneria; 

- l’articolo 58 sul ricorso a piattaforme telematiche di negoziazione; 

Rilevato che, per rispettare le tempistiche indicate dalla succitata nota MIUR n. 12925 del 08/03/2022, inerenti 
sia alla fase progettuale che esecutiva, e in coerenza con la nota dell’Ente prot. n. 1877 del 08/06/2021, sia 
necessario procedere con solerzia all’affidamento del servizio in oggetto; 

Visto il rapporto del Rup, arch. Adriano Malisan, datato 04/05/2022, inserito in allegato al presente decreto, del 
quale si riportano le valutazioni e le proposte che seguono; 

Rilevato che lo svolgimento della prestazione in oggetto è effettuato dai soggetti di cui all’articolo 26, comma 6 
lett.c) del D.Lgs 50/2016 e che nell’organico del Servizio Tecnico dell’E.D.R. di Udine, non vi sono figure che 
possano espletare l’attività di cui trattasi, sia per la carenza di personale tecnico abilitato, che per i carichi di 
lavoro già in essere, per cui ricorrono i presupposti per l’affidamento del servizio a prestatori di servizi di 
ingegneria e architettura di cui all’art. 46 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i, dotati di un Sistema Interno di Controllo 
Qualità UNI EN ISO 9001; 

Effettuata d’ufficio la “Determinazione dei corrispettivi” per i servizi di architettura e ingegneria in oggetto, ai 
sensi del D.M. 17/06/2016, in funzione della prestazione professionale specialistica richiesta, deducendone un 
importo da porre a base d’asta pari a € 70.046,18; 

Ritenuto quindi, al fine di perseguire i principi di efficacia e tempestività dei risultati, di ricorrere all’affidamento 
del servizio mediante affidamento diretto ex art. 36, c. 2, lett. a) del D.lgs 50/2016 e s.m.i., consultando all’uopo 
professionisti abilitati, che abbiano già svolto precedentemente analoghe prestazioni con esiti positivi; 

Visto l’elenco degli operatori economici per l'affidamento dei servizi di architettura, ingegneria e altri servizi 
tecnici, costituito sulla base dell’Avviso pubblicato da questo Ente in ottemperanza dell’art. 157, comma 2, del 
Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i.; 

Consultata la Banca dati di “Accredia” (Ente Unico di accreditamento designato dal governo italiano) al fine di 
individuare i soggetti abilitati allo svolgimento della prestazione in oggetto; 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 500 del 10/05/2022 

Effettuata un’indagine di mercato mediante pubblicazione di Richiesta di Offerta sul portale eAppaltiFVG codice 
RDO: rfq_34180 - cartella di gara tender_23975, nella quale sono stati invitati a partecipare tre degli operatori 
economici selezionati tra quelli presenti nel suddetto elenco, sulla base delle loro esperienze professionali 
attinenti alla prestazione di cui trattasi; 

Rilevato, come si evince dal verbale di gara generato dalla piattaforma telematica eAppalti datato 04/05/2022, 
allegato al presente decreto, che solo due degli operatori economici invitati abbiano risposto positivamente, 
ossia: Studio IN.AR.CO. SRL di Udine, con un ribasso percentuale pari a 51,50% e Archest s.r.l. di Palmanova con 
ribasso pari al 11,10%; COOPROGETTI S.C.R.L. di Pordenone (PN) ha invece rifiutato la richiesta di offerta; 

Considerato che la migliore offerta sia stata presentata dallo Studio IN.AR.CO. SRL di Udine con ribasso pari al 
51,50%, sull’importo a base d’asta di € 70.046,18, ne risulta un importo netto pari a €.33.972,40 + Cassa 4% pari a 
€.1.358,90 + IVA 22% pari a €.7.772,89 (aliquota applicata all’imponibile di €.35.331,30 = €.33.972,40 + 
€.1.358,90), per complessivi €.43.104,19; 

Ritenuto perciò, di affidare il servizio di ingegneria e architettura in oggetto, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a), del 
D.lgs 50/2016, come modificato ai sensi dell’articolo 51, comma 1, lettera a), punto 2.1., del D.L. 31 maggio 2021, 
n.77, convertito con legge 29 luglio 2021, n.108, allo Studio IN.AR.CO. SRL con sede legale in UDINE via CJAVECIS 
n. 3 - 33100 UDINE partita IVA e codice fiscale 01690130305, per le ragioni sopra esposte, alle condizioni di cui al 
disciplinare d’incarico, sottoscritto dal professionista per accettazione e che con il presente atto si approva; 

Dato atto che: 

• con l'affidamento e il conseguente contratto si intende affidare il servizio di VERIFICA del progetto 
definitivo-esecutivo ai sensi dell’art. 26 del D.lgs 50/2016 e s.m.i. per l’Opera 0093 - CUP 
C61B21002910001 - I.S.I.S “Magrini Marchetti”, Via Praviolai, 18 - 33013 Gemona del Friuli (UD), Interventi 
di demolizione e ricostruzione finalizzati all’adeguamento sismico e all’efficientamento energetico dei corpi 
(A, B, C, D);  

• il contratto avrà per oggetto le prestazioni previste nel disciplinare d'incarico e verrà stipulato in forma di 
scrittura privata sottoscritta tra le parti in forma digitale ai sensi dell'art. 32 c. 14 del D.Lgs. 50/2016; 

• in conformità a quanto previsto dal D. Lgs. n. 118/2011, il servizio verrà concluso nel corrente anno;  

Viste le dichiarazioni rese dall’operatore economico attestanti il possesso dei requisiti di ordine generale per 
contrarre con la Pubblica Amministrazione, ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e la tracciabilità dei flussi 
finanziari, ai sensi della L. 136/2010 e s.m.i.; 

Visti il certificato DURC online n. INPS_30454542 e la certificazione INARCASSA Prot.Inarcassa.0615071 del 04-
05-2022, dai quali risulta la regolarità contributiva dello Studio IN.AR.CO. SRL – P.IVA 01690130305; 

Dato atto che sono tutt'ora in corso le verifiche delle dichiarazioni rese dal dall’operatore economico, in seguito 
alle quali l'aggiudicazione diverrà efficace ai sensi dell'art. 32 c. 7 del D. Lgs. 50/2016; 

Dato atto che la spesa per il servizio in argomento, pari complessivamente a €.43.104,19, verrà imputata a carico 
del Capitolo 7630/19 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Edilizia scolastica Demolizione con 
Ricostruzione ISIS Magrini – Marchetti Gemona del Friuli (Decreto MIUR n. 62/2021) del Bilancio finanziario 
gestionale 2022-2024 dell’E.D.R. di Udine – anno 2022, ad integrazione della prenotazione n. 49/2022;  

Richiamata la delibera dell’Autorità Nazionale Anticorruzione del 29 dicembre 2020 n. 1121 “Attuazione dell’art. 
1, commi 65 e 67 – della legge 23 dicembre 2005 n. 266, per l’anno 2021”, che determina annualmente 
l’ammontare delle contribuzioni ad essa dovute dai soggetti, pubblici e privati, sottoposti alla sua vigilanza, 
nonché le relative modalità di riscossione; 

Accertato che la spesa per la gara n. 8524877 del servizio di che trattasi, sulla base degli importi fissati dalla 
suddetta delibera, ammonta a € 30,00; 

Preso atto che tale spesa sarà impegnata al Capitolo 7630/13 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi – 
Edilizia scolastica – Polo scolastico di Gemona del Friuli (Decreto MIUR n. 13/2021), del Bilancio finanziario 
gestionale 2022-2024_ anno 2022 dell’E.D.R. di Udine, ad integrazione della prenotazione n. 36/2022; 

Preso atto altresì che si provvederà con successivo apposito atto al versamento della relativa somma nei modi e 
termini disposti all’art. 3 dalla deliberazione 29 dicembre 2020 n. 1121 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione: 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 500 del 10/05/2022 

“modalità e termini di versamento della contribuzione”; 

Ricordato che ai sensi dell’art. 32 c. 10 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 non si applica il termine dilatorio di 
trentacinque giorni per la stipula del contratto; 

Preso atto che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità dello stesso ai sensi di quanto 
disposto dall’art. 20 della Legge Regionale n. 1 del 13 febbraio 2015; 

DECRETA 

per le motivazioni in premessa espresse, che qui si intendono integralmente richiamate e trasfuse: 

1. di affidare il servizio di VERIFICA del progetto definitivo-esecutivo ai sensi dell’art. 26 del D.lgs 50/2016 e 
s.m.i. per Opera 0093 - CUP C61B21002910001 - I.S.I.S “Magrini Marchetti”, Via Praviolai, 18 -33013 
Gemona del Friuli (UD), “Interventi di demolizione e ricostruzione finalizzati all’adeguamento sismico e 
all’efficientamento energetico dei corpi (A, B, C, D)”, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 31 – 
comma 8 – e dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 che contempera i criteri di 
efficienza, snellezza ed economicità cui sono improntate le procedure di affidamento di prestazione a 
terzi; 

2. visto il rapporto datato 04/05/2022 del Responsabile del Procedimento, di affidare tale servizio, fatto 
salvo l'esito delle verifiche in corso relative alle dichiarazioni rese, allo Studio IN.AR.CO. SRL con sede 
legale in UDINE via CJAVECIS n. 3 - 33100 UDINE partita IVA e codice fiscale 01690130305, per l’importo 
netto di €.33.972,40 + Cassa 4% pari a €.1.358,90 + IVA 22% pari a €.7.772,89 (aliquota applicata 
all’imponibile di €.35.331,30 = €.33.972,40 + €.1.358,90), per complessivi €.43.104,19 alle condizioni di cui 
al disciplinare d'incarico sottoscritto dal professionista per accettazione e che con il presente atto si 
approva, dando atto che l'aggiudicazione diverrà efficace ad avvenuta verifica del possesso dei prescritti 
requisiti ai sensi dell'art. 32 c. 7 del D. Lgs. n. 50/2016;  

3. di registrare al Capitolo 7630/19 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Edilizia scolastica - 
Demolizione con Ricostruzione ISIS Magrini – Marchetti Gemona del Friuli (Decreto MIUR n. 62/2021) 
del Bilancio finanziario gestionale 2022-2024 dell’E.D.R. di Udine – anno 2022: l’integrazione della 
prenotazione n. 49/2022, per complessivi €.43.134,19 (€.43.104,19 + € 30,00), per le motivazioni di cui al 
punto 2;  

4. di impegnare la somma di €.43.104,19 sulla prenotazione di cui al punto 3 a carico del Capitolo 7630/19 
“Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Edilizia scolastica - Demolizione con Ricostruzione ISIS 
Magrini – Marchetti Gemona del Friuli (Decreto MIUR n. 62/2021), del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024_anno 2022 dell’E.D.R. di Udine, a favore dello Studio IN.AR.CO. SRL; 

5. di impegnare la spesa di € 30,00 sulla prenotazione di cui al punto 3 a carico del Capitolo 7630/19 
“Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Edilizia scolastica - Demolizione con Ricostruzione ISIS 
Magrini – Marchetti Gemona del Friuli (Decreto MIUR n. 62/2021), del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024_anno 2022 dell’E.D.R. di Udine, quale contributo dovuto dalla Stazione Appaltante all’ANAC, 
con sede in Roma, Via M. Minghetti, 10, C.F.:97584460584, N. Gara 8524877 e di riservarsi successivo 
apposito atto per il versamento della relativa somma, nei modi e termini disposti dalla deliberazione 18 
dicembre 2019 n. 1197 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione: “modalità e termini di versamento della 
contribuzione”; 

6. di dare atto che, in applicazione all’articolo 8, comma 1, del DL 76/2020, come convertito dalla legge n. 
120/2020, si provvederà alla consegna del servizio in via d’urgenza anche nelle more della verifica del 
possesso da parte dell'aggiudicatario dei requisiti generali di cui all'articolo 80 del D.lgs. 50; 

7. di pubblicare il presente decreto sul sito internet istituzionale dell’Ente; 

8. di dare atto che in conformità a quanto previsto dal D. Lgs. n. 118/2011, il servizio verrà concluso nel più 
breve tempo possibile e comunque entro il termine del 31/12/2022; 

9. di dare atto che ai sensi dell’art. 32, c. 10, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 non si applica il termine dilatorio di 
trentacinque giorni per la stipula del contratto;  

10. di dare atto che il contratto avrà per oggetto le prestazioni previste nel disciplinare d'incarico e, verrà 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 500 del 10/05/2022 

stipulato in forma di scrittura privata sottoscritta tra le parti in forma digitale ai sensi dell'art. 32 c. 14 del 
D.Lgs. 50/2016; 

 

 
 
 Il Direttore del SERVIZIO TECNICO 
 F.toDott. Chiara Bertolini 
 
 
  

 
 
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 500 del 10/05/2022 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

N.RO DECRETO DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

500 10/05/2022 SERVIZIO TECNICO 12/05/2022 

 
 

OGGETTO: Opera 0093 - CUP C61B21002910001 - I.S.I.S “Magrini Marchetti”, 
Via Praviolai, 18 -33013 Gemona del Friuli (UD), Interventi di demolizione e 
ricostruzione finalizzati all’adeguamento sismico e all’efficientamento energetico 
dei corpi (A, B, C, D). Decreto a contrarre, Affidamento e impegno di spesa per il 
servizio di VERIFICA del progetto definitivo-esecutivo ai sensi dell’art. 26 del D.lgs 
50/2016 e s.m.i. CIG 18696180B- n. gara 8524877 - RDO eAppalti rfq_34180 - 
cartella di gara tender_23975   
 

 
 
  
Ai sensi dei controlli di cui all’art. 15 della Legge Regionale n. 1 del 13 febbraio 2015 si 
appone il visto di regolarità contabile e si autorizza la registrazione dell’atto d’impegno nelle 
scritture contabili come di seguito riportato. 
 
 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 
 Dott. F.toDorino Favot 

 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 43.134,19 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2022 2022 918696180B 7630/19 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA - 
DEMOLIZIONE 
CON 
RICOSTRUZION
E ISIS 
MAGRINI-
MARCHETTI 
GEMONA DEL 
FRIULI (decreto 
MIUR n. 62/2021) 

2 2 3 6 9
9
9 

43.104,19 IN.AR.CO. SRL  cod.fisc. 
01690130305/ p.i. IT  
01690130305 

383 

2022 2022   7630/19 4-2 MANUTENZION 2 2 3 6 9 30,00 AUTORITA' NAZIONALE 384 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 500 del 10/05/2022 

E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA - 
DEMOLIZIONE 
CON 
RICOSTRUZION
E ISIS 
MAGRINI-
MARCHETTI 
GEMONA DEL 
FRIULI (decreto 
MIUR n. 62/2021) 

9
9 

ANTICORRUZIONE - A.N.A.C.  
cod.fisc. 97584460584/ p.i. IT  
97584460584 

 
      di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2022 918696180B 7630/19 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA - 
DEMOLIZIONE 
CON 
RICOSTRUZIONE 
ISIS MAGRINI-
MARCHETTI 
GEMONA DEL 
FRIULI (decreto 
MIUR n. 62/2021) 

2 2 3 6 9
9
9 

IN.AR.CO. SRL  
cod.fisc. 
01690130305/ p.i. 
IT  01690130305 

/      71 

2022   7630/19 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA - 
DEMOLIZIONE 
CON 
RICOSTRUZIONE 
ISIS MAGRINI-
MARCHETTI 
GEMONA DEL 
FRIULI (decreto 
MIUR n. 62/2021) 

2 2 3 6 9
9
9 

AUTORITA' 
NAZIONALE 
ANTICORRUZION
E - A.N.A.C.  
cod.fisc. 
97584460584/ p.i. 
IT  97584460584 

/      72 

 
  di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2022   7630/19 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA - 
DEMOLIZIONE 
CON 
RICOSTRUZIONE 
ISIS MAGRINI-
MARCHETTI 
GEMONA DEL 
FRIULI (decreto 
MIUR n. 62/2021) 

2 2 3 6 9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  /      49 

 
  
 
Cronoprogramma di spesa:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2022 7630/19 2 2 3 6 9
9
9 

2022 43.104,19 31/12/2022     383 71 

2022 7630/19 2 2 3 6 9
9

2022 30,00 31/12/2022     384 72 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 500 del 10/05/2022 

9 
 

  Cronoprogramma:  
Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo 
var. 

Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2022 7630/19 2 2 3 6 9
9
9 

2022 ,00 43.134,1
9 

31/12/2022       49 

 
  

 
Riferimento pratica finanziaria: 2022/350 
  
 
 
 
 
 
 
  
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 500 del 10/05/2022 

 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 



 Atto n. 500 del 10/05/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA BIGOTTO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 12/05/2022 18:11:30


